UBND TỈNH HƯNG YÊN

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:           /QĐ-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày         tháng          năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Tư vấn lập Nhiệm vụ quy hoạch phân khu xây dựng

Khu công nghiệp số 06.

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 và Luật số 62/2020/QH14;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/

6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu; số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về

quy hoạch xây dựng; số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê

duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; số 72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP và Nghị định số

44/2015/NĐ-CP; 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều

của  các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 183/2003/QĐ-TTg ngày 08/09/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên;

Quyết định số 2386/QĐ-UBND ngày 30/11/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Hưng Yên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổchức

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Xây dựng: số 20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019

hướng dẫn xác định và quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị; số

04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 quy định về hồ sơ nhiệm vụ và hồ sơ đồ án quy

hoạch xây dựng vùng liên huyện, quy hoạch xây dựng vùng huyện, quy hoạch đô

thị, quy hoạch xây dựng khu chức năng và quy hoạch nông thôn;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: số 03/2015/QĐ-UBND

ngày 28/01/2015 về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; số 12/2022/QĐ-UBND ngày

15/4/2022 ban hành Quy định phân cấp quản lý và phân công nhiệm vụ về lĩnh

vực quy hoạch xây dựng, kiến trúc trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Công văn số 701/TTg- CN ngày 06/8/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc đề án bổ sung quy hoạch phát triển các khu công nghiệp trên địa

bàn tỉnh Hưng Yên;

2

Căn cứ Thông báo số 1304-TB/TU ngày 06/10/2023 của Ban Thường vụ

tỉnh ủy Hưng Yên về việc tiếp nhận tài trợ kinh phí nghiên cứu, khảo sát, lập quy

hoạch Khu công nghiệp số 06 trên địa bàn huyện Ân Thi;

Căn cứ Thông báo số 366/TB-UBND ngày 24/10/2023 của UBND tỉnh

Hưng Yên ý kiến của UBND tỉnh về việc tiếp nhận tài trợ kinh phí nghiên cứu,

khảo sát, lập quy hoạch Khu công nghiệp số 06;

Căn cứ các Quyết định của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng

Yên số:  số 59/QĐ-BQL ngày 03/11/2023 về việc phê duyệt dự toán lập Nhiệm

vụ quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp số 06; số 60/QĐ-BQL ngày

03/11/2023 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu,gói thầu: Tư vấn lập

Nhiệm vụ quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp số 06;

Căn cứ Công văn số TT9 - UAC /CV ngày 06/11/2023 của Công ty cổ

phần tư vấn kiến trúc đô thị Hà Nội - UAC về tham gia thực hiện gói thầu Tư

vấn lập Nhiệm vụ quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp số 6; kèm

theo hồ sơ, tài liệu liên quan

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số: 09.11.23/TTHĐ-TVLNVQH

ngày 09/11/2023 giữa Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên và Công

ty cổ phần tư vấn kiến trúc đô thị Hà Nội - UAC về thực hiện gói thầu Tư vấn lập

Nhiệm vụ quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp số 06;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Tư vấn lập Nhiệm

vụ quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp số 06, với những nội dung

chính như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần tư vấn kiến trúc đô thị Hà

Nội - UAC.

Địa chỉ trụ sở: Số nhà 25, phố Bùi Ngọc Dương, phường Bạch Mai, quận

Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.

2. Giá trị trúng thầu đã bao gồm thuế giá trị gia tăng (tạm tính):

108.075.000 đồng. Giá trị chính thức theo giá trị được cấp có thẩm quyền phê

duyệt và là giá trị thanh toán.

3. Hình thức, loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Giao Văn phòng Ban căn cứ kết quả lựa chọn nhà thầu tại Điều 1,

Biên bản thương thảo hợp đồng và các quy định của pháp luật có liên quan tham

mưu ký kết hợp đồng với nhà thầu được lựa chọn theo quy định hiện hành của

3

pháp luật; thực hiện các thủ tục nghiệm thu, thanh quyết toán hợp đồng theo

đúng quy định hiện hành. Chỉ đạo đơn vị tư vấn triển khai thực hiện các nhiệm

vụ theo đúng quy định hiện hành của pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ban, Kế

toán Ban và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định này thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, HSQH, VPMạnh.

PHÓ TRƯỞNG BAN PHỤ TRÁCH

Vũ Quốc Nghị

		2023-11-14T14:35:01+0700

		2023-11-14T15:15:02+0700

		2023-11-14T15:39:35+0700

		2023-11-14T15:39:35+0700

		2023-11-14T15:39:35+0700

		2023-11-14T15:39:35+0700